

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-05 สายบ้านเป้า - หนองคู หมู่ที่ 4, 8 ตำบลโพธิ์โก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,950.00 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	9,750.000	15.79	153,952.50	1.3624	21.51	209,744.88
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,462.500	1,091.98	1,597,020.75	1.3624	1,487.71	2,175,781.06
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,750.000	28.20	274,950.00	1.3624	38.41	374,591.88

อภิบาล สุขร่วม

09 กุมภาพันธ์ 2562 13:17:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-05 สายบ้านเป้า - หนองคู หมู่ที่ 4, 8 ตำบลโพธิ์โก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,950.00 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานติดตั้งเครื่องหมายป้ายจราจรและงานป้ายจ ราจร	ตร.ม.	9,750.000	236.27	2,303,632.50	1.3624	321.89	3,138,468.91
5	3.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต13	ชุด	11.000	2,300.00	25,300.00	1.3624	3,133.52	34,468.72
6	3.2 หลัगीโลเมตร	ชุด	2.000	2,030.00	4,060.00	1.3624	2,765.67	5,531.34
รวมราคากลาง								5,938,586.79

อภิบาล สุขร่วม

09 กุมภาพันธ์ 2562 13:17:42

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-05 สายบ้านเป้า - หนองคู หมู่ที่ 4, 8 ตำบลโพธิ์โก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,950.00 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก



(สมจิต พิมพน้อย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสนอ สุขศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิบาล สุขร่วม)

กรรมการกำหนดราคากลาง